
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学人間健康学部 長谷川 尋之  TEL 0263-48-7200(代表) 

 

 2021 年 12 月 2 日 

 

報道関係各位 

 

ＸＹＺ株式会社と松本大学・松本大学松商短期大学部との 

「食とスポーツを通じた地域振興に関する連携協定」調印式のお知らせ 

 

拝啓 歳晩の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび３人制プロバスケットボールチーム「信州松本ダイナブラックス」を運営する

ＸＹＺ（クロスワイゼット）株式会社と松本大学ならびに松本大学松商短期大学部との間で、「食

とスポーツを通じた地域振興に関する連携協定」を締結することになりました。 

これは、地域プロスポーツ及び地域スポーツの振興・発展をとおして、地域の活性化と子供た

ちの健全育成を図るとともに、それを担う人材育成を目的とした取り組みとなります。 

つきましては、両者間で協定締結の調印式を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ

誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご紹介いただきたく、取材・報

道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

● 日 時 ： ２０２１年１２月７日（火） 午前１０時００分より 

● 会 場 ： 松本大学 ４号館２階 大会議室 

● 出席者 ： ＸＹＺ株式会社 Founder（創立者）   山 崎 浩一郎 様 

                信州松本ダイナブラックス 

ゼネラルマネージャー兼選手 武 井 弘 明 様 ほか 

松本大学・松本大学松商短期大学部 

学長  菅 谷   昭 

人間健康学部長   根 本 賢 一  ほか 

● 内  容 ： 趣旨説明・調印式 

 

以上 

 


